
 

 

2. pielikums 

Talsu novada pašvaldības iekšējiem noteikumiem Nr. ___ 

“Noteikumi par risku pārvaldību un iekšējās kontroles  

sistēmas organizāciju Talsu novada pašvaldībā” 

 

Iespējamo riska iestāšanās varbūtības līmeņa skala  

 

Iespējamā 

riska 

vērtība 

Riska apraksts Riska iespējamība 

1 Ļoti zema Iespējamā riska iestāšanās ir maz ticama un/vai nav 

gadījumu, kad šis risks ir realizējies pēdējos 3 (trīs) gados.  

Attiecīgā iespējamā riska realizācija faktiski būtu īpašs 

gadījums un/vai varētu pastāvēt tikai ārkārtas apstākļos. 

2 Zema Iespējamais risks var iestāties ļoti reti (reti), jo ir stabila 

situācija procesu (funkciju/uzdevumu) darbībā (izpildē). 

Iespējamā riska mazināšanai nav nepieciešams izstrādāt 

īpašas procedūras un/vai risks var realizēties reizi gadā. 

3 Vidēja Ir iespējama riska iestāšanās, jo risks var realizēties reizi 

pusgadā un/vai ir bijušas vai arī pašlaik notiek mazākas 

būtiskas izmaiņas procesu (funkciju/uzdevumu) darbībā 

(izpildē), Institūcijas vai tās struktūrvienības vadībā vai 

tās resursos. 

4 Augsta Iespējamais risks var iestāties bieži, jo risks var realizēties 

reizi ceturksnī vai biežāk un/vai ir bijušas izmaiņas 

procesu (funkciju/uzdevumu) darbībā (izpildē), 

Institūcijas vai tās struktūrvienības vadībā vai tās resursos. 

5 Ļoti augsta Iespējamais risks var iestāties ļoti bieži, lielākajā daļā 

gadījumu, risks var realizēties reizi mēnesī vai biežāk un/ 

vai pēdējā pusgada laikā risks ir realizējies vairākkārt un 

regulāri un/vai bijušas būtiskas izmaiņas procesu 

(funkciju/uzdevumu) darbībā (izpildē), Institūcijas  vai tās 

struktūrvienības vadībā vai tās resursos. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


